
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 3 9 7 10

255
10:12

╳

13
2
25

6 7 9 10 Auszeit

10:10

Ende
17:17 B  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 2 3 5

14

2
14

4 5 6 7 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:20 B  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 2 10 9

22

╳

8
20

1
12
22

2
13

3
15

4
16

5
18

Auszeit

2:7
7:12

Ende
17:49 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 7 5 8

2510 2
18:16 9:3

17:13
2
15
22

3
16
25

8
17

9
18

10
19

12
20

Auszeit

12:8
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

B  FC Augustdorf vs. SG Sendenhorst A
Spiel 3 02.09.2023 17:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 
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B  FC Augustdo… 6/14
2 Neumann, Livio X
3 Dück, Robin X
4 Günter, Ben X
5 Krikavtsov, Leon X
9 Fiekens, FinnMagnus X

10 Teichreb, Sam Levy X
B  Libero
B  Offizielle
T Neumann, Harri

C

A  SG Sendenho… 9/14
1 Börding, Jan X
2 Butenkemper, Finn X
3 Abke, Simon X
5 Laumann, Collin X
7 Westphal, Julian X
8 Janthal, Hendrik X
9 Steinhoff, Florian X

10 Keitemeier, Hannes X
13 Paschke, Leo X
A  Libero

13 Paschke, Leo X
A  Offizielle
T Janthal, Ingo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FC Augustdo… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 14 1 17 25 1 1 1
2 0 0 22 2 29 25 1 3 2

3
2 0 0 36 46 50 2 4 3
Start: 17:00 Ende: 17:49 Dauer: 0:49

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Redcher, Leonard 1
2 Ernsting, Joris 2

Schr. Epp, Ben
Assist. Höltkemeier, Michel
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