

Oberliga 3 mU16

Männer

B FC Augustdorf vs. SG Sendenhorst A

Spiel 3

02.09.2023 17:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S		art :00	A	A SG Sendenho				En 17:	de :17	В	B FC Augustdo			
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		8	1	3	9	7	10		10	9	4	2	3	5	
Ĭ,		Spielernr.	H						5	25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z						10:12								
¥	,	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	2 (35)	6	7	9	10	Auszeit 10:10	<u>ν(4)</u>	4	5	6	7	12	Auszeit

S		art :20	В	FC Au	igustd	0	R		ide :49	A	SG Se	ndenh	ю	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	3	5	4	2	10	9		1	3	9	7	5	8	
T							22					10	(2)	25
Z												18:16	9:3	
													17:13	
2	X	1	2 13	3	4 16	5		2	3		9	10	12	Auszeit
	8` 20	12 22	13	15	10	18	2:7 7:12	15 22	16 25	17	18	19	20	12:8 20:20

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	FC Augustdo	6/14	A	SG Sendenho	9/14
2	Neumann, Livio	Х	1	©Börding, Jan	Х
3	Dück, Robin	Х	2	Butenkemper, Finn	Х
4	© Günter, Ben	Х	3	Abke, Simon	Х
5	Krikavtsov, Leon	Х	5	Laumann, Collin	Х
9	Fiekens, FinnMagnus	Х	7	Westphal, Julian	Х
10	Teichreb, Sam Levy	Х	8	Janthal, Hendrik	Х
(B)	Libero		9	Steinhoff, Florian	Х
B	Offizielle		10	Keitemeier, Hannes	Х
누	Neumann, Harri	-	13	Paschke, Leo	Х
	iveumann, mani		A	Libero	
			13	Paschke, Leo	Х

A Offizielle
T Janthal, Ingo

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
B) F	C A	Augus	stdo	SG Sendenho (A							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	14	1	17	25	1	1	1			
2	0	0 22		2	29	25	1	3	2			
				3								
2	0	0	36		46	50	2	4	3			
St	uer:	0:4	19									
Sie	eae	r: S	SG S	endenl	norst				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Redcher, Leonard	1				
2	Ernsting, Joris	2				
		Schr.	Epp, Ben			
		Assist.	Höltkemeier, Michel			

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de